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بهروز رهبری‌فر، کاپیتان سابق پرسپولیس و ملی‌پوش فوتبال 
ایران، روز گذشته به همراه برخی از چهره‌های فوتبالی دیگر 

به دیدار آتش‌نشان‌ها رفت

ایران به دنبال تضمین
وزیر ورزش ایران اعلام کرد که حضور تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۶ منوط به تضمین‌های فیفاست. احمد دنیامالی 
گفت: درخواســت ایران برای انتقال بازی‌ها از آمریکا به مکزیک همچنان بی‌پاســخ مانده اســت. او با اشاره به 

اظهارات ترامپ، تأکید کرد که در صورت عدم ارائه تضمین امنیتی، تصمیم نهایی با دولت ایران خواهد بود.

پژمان کار درست
در ادامه درخشش‌های تیم ملی کشتی آزاد ایران، پژمان درستکار، سرمربی موفق این تیم، برای سومین‌بار 
به عنوان برترین مربی سال آســیا انتخاب شد و بار دیگر توانایی‌هایش را به رخ کشــید. این افتخار که پس از 
کسب افتخارات جهانی به دست آمد، نشان‌دهنده تداوم رهبری قدرتمند درستکار در سطح بین‌المللی است.

دشمن از کرده خود پشیمان 
می‌شود

بهداد سلیمی، قهرمان المپیک از مردمی می‌گوید که 
پای کار وطن ایستاده‌اند

بهــداد ســلیمی، قهرمان المپیــک و ســرمربی تیم ملی 
وزنه‌برداری، این روزها با حضور در میــدان، پای کار وطن 
ایستاده و تاکید دارد که قهرمانان ملی هرگز پشت کشورشان 
را خالی نخواهند کرد. سلیمی با تبریک سال نو، برای مردم 
ایران آرزوی آرامــش، امنیت و اتفاقات خوب داشــت و بر 
اهمیت اتحاد ملی تأکید کرد. او همبســتگی مردم ایران را 
عالی توصیف می‌کند و می‌گوید:»مگر می‌شــود اوضاع بد 
باشد؟ به هر حال مردم ما همیشــه زبانزد بودند و الان هم 
داریم می‌بینیم که به چه شــکل پشــت وطن‌شان، پشت 

کشورشان ایستاده‌اند.«
 سلیمی با اشــاره به حملات دشــمنان، صریحا اعلام کرد 
که مردم ایران هرگز اجازه دســت‌درازی به خاک میهن را 
به اجنبی‌ها نخواهند داد. او با قاطعیت تأکید کرد کســانی 
که به دنبال این دست‌درازی هســتند، قطعا از کرده خود 
پشیمان خواهند شد. این قهرمان المپیک، نقش ورزشکاران 
را در این میان، جدای از ســایر اقشــار جامعه نمی‌داند. او 
می‌گوید:»ما درنهایت مثل همه اقشار جامعه که ورزشکاران 
جزئی از آن هستند، جزئی از این مردمیم و نقش مشترکی 
داریم.« سلیمی اعتقاد دارد که وظیفه همه مردم، از جمله 
ورزشکاران، دفاع از وطن و خاک کشور است. او موفقیت و 
پیروزی را در این مسیر، نمادی از قدرت و اراده ملی می‌داند 

که باید حفظ شود.

چهره روز

در روزهایی که غرش موشک‌ها و صدای انفجار، آرامش را از 
آسمان میهن ربوده، بار دیگر ملت ایران با ایستادگی و اتحاد، 
حماسه‌ای ماندگار خلق کرد. در پی حملات ددمنشانه آمریکا 
و رژیم صهیونیستی و آغاز جنگ تحمیلی سوم، مردم ایران 
با حضور پرشور در خیابان‌ها، نشان دادند که در دفاع از وطن، 
یکپارچه و متحدند. در این میان، چهره‌های ورزشی و هنری 
نیز از این قافله عقب نماندند و با حضور در کنار مردم و نیروهای 
مسلح، پیام همبستگی را به گوش جهانیان رساندند. یکی از 
این چهره‌ها بهروز رهبری‌فر، کاپیتان سابق تیم پرسپولیس 
است که همواره به یاغی‌گری‌هایش در زمین مسابقه شهرت 
داشــت، اما این روزها در میدان دیگری برای وطن ایستاده 
است. در همین رابطه روز گذشته رهبری‌فر به همراه محمد 
برزگر، پیشکسوت پرسپولیس و میلاد نوری، بازیکن سابق 
استقلال با حضور در ایستگاه ششــم آتش‌نشانی تهران، به 
آتش‌نشانان خسته نباشــید گفتند و از نزدیک با شهروندان 

آسیب‌دیده در محله دزاشیب دیدار و گفت‌وگو کردند.

  بهروز رهبری‌فر در گفت‌وگو با همشــهری با 
لحنی سرشار از غرور ملی، درباره حضور مردم در 
صحنه دفاع از کشور صحبت کرد. او با اشاره به 
عظمت ملت ایران تاکید کرد که هیچ ابرقدرتی 
در جهان نمی‌تواند به کشــور ما چپ نگاه کند. 
رهبری‌فر با اشــاره به روحیه ایثارگری مردم 

گفت:»ما که پیروز جنگ هستیم. خوشحالم 
در کنار مردمی زندگی می‌کنم که از خون 
خود می‌گذرند اما از وطن‌شان نمی‌گذرند. 

ملت ما نشان دادند که خیلی بزرگوارند.«
  او در ادامه با تسلیت شهادت فرماندهان 
و شــهدای اخیر، بر تعهد خود و مردم برای 

دفاع از خاک میهن تاکید کرد:»الگوی ما رهبر 
شهیدمان خواهد بود و تا پای جان از این خاک دفاع 

می‌کنیم و دست بیگانه را کوتاه خواهیم کرد. اگر کل جهان هم 
مقابل ما قرار بگیرند، حریف جوانمردی مردم ما نخواهند شد.«

  رهبری‌فر همچنین از نیروهای مســلح قدردانی کرد 
و گفت:»باید یک خسته نباشــید به نیروهای مسلح‌مان 
بگویم که واقعا داریم به آنها می‌نازیم. خدا اجرشان بدهد. 

دم همه‌شان گرم.«
  بهروز رهبری‌فــر در توضیح انگیــزه‌اش از حضور در 
ایستگاه آتش‌نشانی، بر نقش حیاتی این قشر در 
جامعه تاکید کرد:»ما آمدیم در کنار بچه‌های 
آتش‌نشانی تا یک خسته نباشید بگوییم. 
این بنده خداها کسانی هستند که وقتی 
در آرامش هســتیم، با حوادث دست و 
پنجه نرم می‌کنند. ما دست بچه‌های 
هلال احمر و آتش‌نشانی را می‌بوسیم. 
اینها همه قابل تقدیرند و ما ســعی 
می‌کنیم که این روزها در کنارشــان 
باشیم تا بدانند که تنها نیستند و ملت 

پشت آنها و قدردان‌شان هستند.«
  در این دیدار، میلاد نوری، بازیکن 
سابق اســتقلال نیز حضور داشت و 
با اشــاره به حضور چهره‌های ورزشی 
مختلــف، از اهمیــت قدردانــی از 
آتش‌نشانان سخن گفت. نوری با بیان 
اینکه »واقعا هیچ جوره نمی‌توان از این 
دوستان تشــکر کرد«، افزود:»واقعا این 
دوستان زحمت می‌کشند، یعنی جان‌شان 
کف دست‌شان است. امیدوارم که سلامت 

باشند و ما بسیار برای‌شان دعا خواهیم کرد.«
  محمد برزگر، دیگر پیشکســوت پرسپولیس 

حاضر در این جمع نیز با ابراز تسلیت به مناسبت شهادت 
فرماندهان و شــهدای جنگ، انزجار خــود را از آمریکا و 
رژیم‌صهیونیســتی اعلام و بر وظیفه ورزشــکاران برای 

حمایت از مردم و نیروهای مسلح تاکید کرد.
  در ادامه، علــی عاطف، رئیس کمیتــه فوتبال خیابانی 
ایران که یکی از حاضران در این جمع بود، با اشاره به شرایط 
سخت آتش‌نشــانان، از تلخی‌ها و شــیرینی‌های کار آنها 
سخن گفت. او با ابراز همدردی با خانواده‌های شهدا، به‌ویژه 
شهدای آتش‌نشان، گفت:»آتش‌نشان‌ها در لحظه ‌۲اتفاق را 
تجربه می‌کنند. پیکر هم‌وطنان شهید را می‌بینند و در عین 
حال، شیرینی نجات را هم حس می‌کنند. این خیلی سخت 
اســت.« او ابراز امیدواری کرد که با پایان جنگ و پیروزی 
کشور، آتش‌نشانان فقط خاطرات شیرین نجات هم‌وطنان 

را تجربه کنند.
  وحید سلیمانی، مدیر روابط عمومی سازمان قهرمانان 
ملی ورزش ایران هم در این دیدار حضور داشت و با تکرار 
جمله معروف »میدان با نیروهای مسلح و خیابان با مردم«، 
از جامعه ورزش و هنرمندان خواســت تا بــا تمام وجود 
در کنار مردم و نظام مقدس جمهوری اســامی باشــند. 
او تاکید کرد:»به عنوان عضو کوچکــی از جامعه ورزش، 
از همه ورزشــکاران و هنرمندان می‌خواهــم که با تمام 
موجودیت‌شــان همراه مردم و نظام مقــدس جمهوری 
اسلامی باشند. حضور پررنگ چهره‌های ورزشی در کنار 
مردم و نیروهای امدادی در روزهای ســخت، نشــان از 
یکپارچگی جامعه و تعهد آنها به میهن دارد. این همدلی، 
پیام روشنی به دشــمنان می‌دهد که ملت ایران در برابر 

سختی‌ها، متحد و مقاوم است.«
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ایرانی از وطنش نمی‌گذرد


